Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 3702/2017

Indica ao Poder Executivo
Municipal, que efetue limpeza
do passeio público na Avenida
do Barreirinho, Vila Sartori.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,

dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente sejam efetuados serviços de limpeza no passeio público próximo
ao viaduto da Rodovia SP 304, Avenida do Barreirinho, próximo à Vila Sartori e
à Chacara Wolf.

Justificativa:

O lugar é movimentado e necessita de limpeza no passeio
público, pedestres se arriscam caminhando na via destinada a veículos.
Relatos de acidentes já foram registrados.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 10 de abril de 2.017.

Gustavo Bagnoli
-vereador-